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Olimp Adapto-Fuel 60 kaps.

Cena 58,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330064142

Kod EAN 5901330064142

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Adapto-Fuel to kompleks świetnych adaptogenów - ziołowych składników, które przeciwdziałają stresowi, niwelują
zmęczenie, bardzo pozytywnie wpływają na możliwości wysiłkowe organizmu. Składniki te pewnego czasu są często
stosowane przez sportowców w oddzielnych preparatach, natomiast połączenie ich w jednym preparacie i to w dużych
stężeniach, pozwala uprościć proces tej suplementacji - wszystko mamy podane w 1 kapsułce. Adapto-Fuel uzupełniony
został solidną dawką aminokwasu L-tyrozyna.

Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (KSM-66) jest to tzw. żeń-szeń indyjski, którego walory doceniane były na wschodzie
od czasów starożytnych. Ashwagandha pomaga utrzymać dobre samopoczucie psychiczne oraz formę fizyczną, wpływa
także na utrzymanie wysokiego poziomu hormonów anabolicznych. Jest polecana także w okresach stresu, ogólnie pojętego
napięcia nerwowego i uczucia niepokoju. Co ciekawe pozytywnie wpływa na procesy zapamiętywania, przeciwdziała procesom
starzenia się organizmu.

L-tyrozyna korzystnie wspiera odporność na stres, poprawia samopoczucie, przeciwdziała depresji, bierze udział w
powstawaniu neuroprzekaźników i zwiększa możliwości psychiczne i fizyczne organizmu. L-tyrozyna pomaga zwalczać stany
lękowe, bóle głowy, leczy bezsenność. W sportach sylwetkowych i nie tylko pożądane są jej właściwości wspomagające
redukcję tkanki tłuszczowej, regulujące apetyt, aminokwas ten ogranicza apetyt na cukry, poza tym działa motywująco,
stymulująco pod kątem wysiłku fizycznego. Jest więc produktem bardzo korzystnie wpływającym zarówno na treningi fizyczne
jak i pracę umysłową, naukę, ale także poprawia jakość codziennego życia.

Bakopa drobnolistna skutecznie pomaga w utrzymaniu wysokiej koncentracji oraz pozytywnie wpływa na pamięć i funkcje
poznawcze.

Różeniec górski jest cennym składnikiem, który skutecznie przeciwdziała zmęczeniu, wyczerpaniu fizycznemu.

Żeń-szeń syberyjski jako jeden z najpopularniejszych ziołowych suplementów stosowanych w sporcie i rekreacji jest bardzo
skuteczny we wsparciu funkcji układu krążenia, lepszej wydolności tlenowej, beztlenowej oraz funkcji psychicznych,
sprawności umysłowej, koncentracji i czujności. Jest ziołem, które wywiera pozytywny wpływ na ogólną witalność organizmu i
na koordynację.

1 kapsułka (1 porcja) produktu zawiera:
Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (KSM-66) - 300 mg
w tym: witanolidy (5%) - 15 mg 
L-tyrozyna - 250 mg
Bakopa drobnolistna (ekstrakt) - 150 mg
w tym: bakozydy (20%) - 30 mg
Różeniec górski (ekstrakt) - 100 mg
w tym: salidrozyd (4%) - 4 mg
Żeń-szeń syberyjski (ekstrakt) - 100 mg
w tym: eleuterozydy (0,8%) - 0.8 mg

Zalecane dawkowanie: Stosować 1 kapsułkę na dobę w trakcie lub po posiłku, popić dużą ilością wody. 
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